
3
6099 1400  شماره  آذر   17 چهارشنبه  

مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات اعلام 
کرد: با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج(با همکاری بانک مرکزی 
همه حساب های بانکی بیش از ۷۰۰ نفر از فعالان غیرمجاز ارزی در سطح کشور 

شناسایی و مسدود شد.

وی با بیان این که اسامی این دلالان ارزی جهت تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی شد، گفت: گردش برخی حساب های مسدود شده در ۹ ماهه سال جاری 

بالغ بر ۲۰هزار میلیارد تومان است.
این مقام مسؤول در معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات با اشاره به این که پایش، 

شناسایی و ردیابی مالی حساب های بانکی مشکوک فعالان ارزی به صورت 
مستمر در حال انجام است،تصریح کرد: طی روزهــای آینده نیز اقدامات لازم 
جهت اخذ حکم قضایی برای مسدودسازی حساب های بانکی تعداد دیگری از 

فعالان غیر مجاز ارزی در دست انجام است.

مسدود شدن حساب بانکی ۷۰۰ فعال غیرمجاز ارزی توسط وزارت اطلاعات

ادامه از صفحه 2

 وی افزود: طبعا زمانی که بحث مجلس پیش می آید 
شاید موضوع تضارب آرا مفید به نظر برسد اما وقتی 
بحث یک تیم اجرایی پیش می آید، توقع دانشجویان 
این است که این تیم به مثابه یک تشکیلات منظم 
کــه اعــضــای این  ایــن گــونــه نباشد  فعالیت کند و 
تیم، سوار یک قایق شوند و هرکدام به یک جهت 
مخالف پارو بزنند. بنابراین با توجه به ناهمگونی تیم 
اقتصادی دولت،  این مجموعه نیازمند یک مدیریت 
قــوی و جــدی اســت. شــونــدی تصریح کــرد: مــا این 
نگرانی را با آقای رئیسی در میان گذاشتیم و ایشان 
عنوان کردند  راهبردها و اهداف مان مشخص است 
و کسی نمی تواند از آنها تخطی کند. وی با بیان این که 
بیان دغدغه هایشان  در  تشکل های دانشجویی 
عمدتا به مطالبات ملی توجه داشتند، افزود: با این 
وصف، یکی از مسائلی که در این جلسه مغفول ماند، 
حــوزه زنــان بــود. البته یکی از دانشجویان در جمع 
به صورت خودجوش در مورد مسائل زنان صحبت 
کرد اما درمجموع به این مسأله به طور جدی پرداخته 
نشد. این دانشجوی حقوق دانشگاه قم با اشاره 
به این که در جلسه دیروز نمایندگان تشکل های 
دانشجویی، گروه های جهادی و همچنین چهره های 
برتر علمی دانشگاه حضور داشتند، گفت: با توجه 
سطوح  در  مختلفی  خواسته های  ترکیب،  ایــن  به 
ح  دانشجویی و همچنین  مطالبات سطح ملی مطر
شــد. با ایــن وصــف عمده خواسته ها، حــول محور 
ع سیاست  بــود و حتی موضو اقتصاد و معیشت 

خارجی و مذاکرات هم کمتر به آن پرداخته شد. 
شوندی با بیان این که حضور روسای سه قوه در جمع 
تشکل های دانشجویی اقدامی قابل تقدیر است، 
تصریح کرد: واقعیت آن است که با توجه به رویکرد 
ــوان گــفــت مــیــزان پاسخگویی  جــدیــد دولـــت مــی ت
مسؤولان تغییر پیداکرده و افزایش یافته است. 
به عبارت دیگر تعامل تشکل های دانشجویی با 

مدیران دولتی کمی بهتر شده است. 
وی بابیان این که در این جلسه بیانیه ها و همچنین 
پیوست های تفصیلی که درباره عملکرد بخش های 
مختلف دولت و وزارتخانه ها داشتیم را به صورت 
ــه کــردیــم،  ــ مــکــتــوب بـــه آقــــای رئــیــس جــمــهــور ارائـ
گفت: در جــریــان دیــدارهــایــی کــه بــا ســران ســه قوه 

تشکل های  به  نسبت  خواستیم  آنها  از  داشتیم 
دانشجویی  همراهی بیشتری داشته باشند. مثلا 
این امکان فراهم آید که عــلاوه بر دیــدار با رئیس 
مجلس، با کمیسیون های مختلف خانه ملت هم 
نشست هایی را برگزار کنیم. همچنین آقای اژه ای از 
تیم رسانه ای خود خواستند تا هرچند وقت یک بار 
دانشجویی  تشکل های  نمایندگان  با  را  جلساتی 

داشته باشند. 
دبـــیـــر ســیــاســی  اتـــحـــادیـــه انــجــمــن هــای اســلامــی 
دانشجویان مستقل گفت: ذات جلسات این چنینی 
ورود به جزئیات نیست و البته دانشجویان در همان 
فرصت کمی که در دیدار با  رئیس جمهور داشتند 
ح کردند باوجود این در همین  اهم مسائل را مطر
آقــای رئیسی بسیاری از ابهامات را  مجال انــدک، 

برطرف کرد.

حوادث آبان ۹۸ 
نتیجه  بستن دستبند بنفش بود

علی بزرگ خو، نماینده اتحادیه 
ــای اســـــلامـــــی  ــ ــ ــن ه ــ ــ ــم ــ ــ ــج ــ ــ ان
دانــشــجــویــان ) دفــتــر تحکیم 
وحـــــــــدت( نـــیـــز در مـــراســـم 
با  دانشجو  روز  گرامیداشت 
حضور رئیس جمهورگفت: انقلاب اسلامی منجر به 
گسترش  مــردمــی در جهت  ظــهــور طبقه حاکمان 
مــردم ســالاری و جمهوریت شد اما همزمان با آن، 
ع بــه رشد  انــقــلاب نیز شــرو از  فسیل های خسته 
کردند. طبقه از مسیر برگشته ای که کم کم به تمام 
آرمان های انقلاب و مردم پشت کرد و رو به استفاده 
ابزاری از مردم آورد. طبقه سازماندهی شده در دولت 
ــده در دولــت اصــلاحــات؛  ــه داده شـ ســازنــدگــی و ارائـ
طبقه ای با انگیزه ها و ابزار های لیبرال که مردم را از 
تمام معادلات حذف و تازه پس از آن در پستو های 
سیاه سیاسی برای چپاول ملت برنامه ریزی می کرد. 
طبقه ای که ابزار های شبه لیبرالی مثل خصوصی سازی 
را برای اقتصاد ایــران تجویز می کرد اما هدفش نه 
کوچک سازی دولــت بلکه بــزرگ کــردن دست های 
دولت برای چپاول بیشتر مستضعفان بود. امروز 
نیز این طبقه در سکوت خبری پس از هشت سال 
سازماندهی تشکیلاتی با منابع حاکمیتی در دولت 

قبل، به دنبال فرصت های جدید می گردد. از قضا 
یکی از پایگاه های تئوریزاسیون چپاول ملت، همین 
دانــشــکــده  اقــتــصــاد شــریــف اســـت. در اتــاق هــای 
فکرشان تصمیم گرفتند مردم را با شوک بنزینی رام 
خود کنند. وی ادامه داد: امروز پادو های سیاسی 
این طبقه اشرافی با پررویی تمام وضع موجود را 
نتیجه  مقاومت ملت شریف ایران معرفی می کنند، 
در حالی که خود نه تنها بخشی از مساله بلکه تقریبا 
تمام مساله هستند. اتفاقا حوادث آبان ۹۸ نتیجه  
بستن دستبند بنفش و مانور سیاسی و کشیدن 
جیغ بنفش توسط همین ها بود. نماینده اتحادیه 
آقای  انجمن های اسلامی دانشجویان تاکید کرد: 
رئیسی مبادا تسلیم درخواست های ذلت آمیز آنها 
شوید. اگر قرار بود سازش نتیجه دهد تا امروز نتیجه 
می داد و با شکست آن ایده باید گفت تنها راه حل، 
مقاومت حاکمیت و مردم توأمان با هم است. وی 
تصریح کرد: مردم ایران به اندازه کافی تاوان خیانت 
این جماعت گلابی دوست را خواه از راست باشد یا 
چپ، داده است. دوره قبل را عرض می کنم. مبادا با 
آدرس غلط شان تصور کنید مقاومت، مساله مردم 
؛ بلکه تنهایی مقاومت کردن مساله مردم  است. خیر
است. این که آنها زندگی شان در لابه لای کوخ و اینها 
مرگ شان هم در استخر کاخ شان باشد، مساله مردم 
است. از این جهت است که می گوییم اساسا این 
طبقه وجــــودش خـــود مــســالــه اســـت و بــه نــظــر ما 
مهم ترین ماموریت شما در دولت جدید برچیدن 
بساط همین جماعت است. بزرگ خو گفت: آنها به 
دنبال محدودسازی مردم هستند پس شما باید به 
آنها به دنبال اقتصاد  دنبال مردم سالاری باشید. 
مردم سوار هستند پس شما باید به دنبال اقتصاد 
مــردم نهاد باشید. آنها هرگونه سرکوب را بر خود 
مباح بلکه واجب می دانند پس شما باید به دنبال 

ایجاد بستر بروز آزادی های اجتماعی باشید.
نماینده اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان 
افــزود:  مــردم نباید حس کنند ترکیب تیم دولــت، 
باید  متاسفانه  که  البته  اســت.  ناهمگون  ترکیبی 
گفت مثلا در بخش اقتصادی، ترکیب تیم دولت 
،گاو،پلنگ است. آقای رئیسی مواظب  ترکیبی شتر
باشید این ناهمخوانی ها کار دست تان ندهد؛  تغییر 
ریل نیاز به اقتدار در تصمیم گیری دارد. دولت محل 

تصمیم و اجراست. نمی شود که امــروز تصمیمی 
بگیریم و فردا با چند حرف مخالف به کلی از موضع 
خود عقب بکشیم و آن تصمیم را لغو کنیم. این 
یعنی یا تصمیم تان عجولانه بوده یا اقتدار لازم در 
عمل را نداشته اید. عملی که متاسفانه بار ها از دولت 

شما سر زده است.
وی تاکید کرد: تغییر ریل نیازمند ساده زیستی در 
تمام مجموعه دولت است، ویژگی ای که در بسیاری 
از اعضای کابینه شما دیده نمی شود. ضمن این که 
باید بگویم این نکات تماما پیش نیاز های تحقق 
دولــت مــردمــی اســت، پــس امید بــه روزی کــه بــرای 

تحقق شعار ها این نارسایی ها رفع شود.

یح با  بدون تعارف و صر
رئیس جمهور

علی بزرگ خو، دبیر دفتر تحکیم وحدت در گفت و گو 
با جام جم با اشاره به جو صمیمی و صریح نشست 
گفت:  رئیس جمهور  بــا  دانشجویی  تشکل های 
نمایندگان تشکل های مختلف با صراحت مواضع 
خــود را بیان کردند و در ایــن جلسه نکات علمی، 
صنفی، سیاسی، فکری، عقیدتی و گفتمانی با آقای 
رئیسی در میان گذاشته شد. از ویژگی های نشست 

دیــروز رئیس جمهور این بود که هیچ کس خود را 
سانسور نکرد و از تندترین مواضع تا حمایتی ترین 
ــاره عملکرد دولــت بیان شــد. وی  موضع گیری درب
درباره واکنش رئیس جمهور نسبت به انتقادها و 
با  آقای رئیس جمهور  حمایت ها خاطرنشان کرد: 
دقت همه مطالب را شنیدند و تلاش کردند با توجه 
به تنگی وقت به اهم سؤالات پاسخ بدهند. البته 
باید گفت که یک مقدار فضای جلسه به بیان کلیات 
ازسوی دانشجویان و رئیس جمهور گذشت. دبیر 
دانشجویان  این که  بیان  با  وحــدت  تحکیم  دفتر 
ح مباحث مرتبط با موضوع معیشت و  عمدتا به طر
کــرد: عــلاوه بر مسائل  اقتصاد پرداختند، تصریح 
اقـــتـــصـــادی، بــخــشــی از مــطــالــبــات هـــم مـــربـــوط به 
سازوکارهای درون دولت بود. وی با بیان این که یکی 
از مهم ترین انتقادهاي دانشجویان،  انتصابات بود، 
موضوع ساده زیستی مسؤولان را از دیگر مواردی 
دانست که به طور ویژه مورد تاکید دانشجویان قرار 
ح شد  داشــــت. وی گــفــت: بــحــث دیــگــری کــه مــطــر
موضوع تصمیم گیری و ماندن بر تصمیم از سوی 
هیات دولت بود. مثلا در حوزه خودرو و ارزهای 4۲۰۰ 
تومانی و ... تصمیماتی اتخاذ شد اما با موج رسانه ای 
که چند روزنامه به راه انداختند در روند اجرایی این 

ح هــا وقــفــه ایــجــاد شــد و بــه عــبــارت دیــگــر ایــن  طــر
تصمیم گیری ها از اقتدار لازم برای اجرا برخوردار نبود. 
بــزرگ خــو بــا بــیــان ایــن کــه پــاســخ رئیس جمهور به 
ــؤالات تــشــکــل هــای دانــشــجــویــی در مــجــمــوع  ــ سـ
قانع کننده بود، گفت: سخنان رئیس جمهور از این 
بابت که گزارشی از عملکرد 1۰۰ روزه دولت سیزدهم 
ارائــه دادنــد رضایت بخش بــود. دبیر دفتر تحکیم 
وحدت ادامه داد: آقای رئیسی درخصوص موضوع 
وحدت گفتمانی در دولت اشاره کردند و گفتند که 
همه اعضای دولــت با هم هماهنگ هستند و در 
ایــن زمینه مشکلی وجــود نــدارد. وی تصریح کرد: 
ــاره مــســالــه آب،  ــ ــ پـــاســـخ هـــای رئــیــس جــمــهــور درب
اعتراض ها، تفاوت های جرم سیاسی و جرم امنیتی 
هــم قانع کننده بـــود. البته بــه مــوضــوع اقــتــدار در 
از  تصمیم گیری چندان نپرداختند. همچنین یکی 
ــاره سفرهای استانی و  ســـؤالات دانشجویان دربـ
ح شد. آقای  دغدغه هایی بود که در این زمینه مطر
که مسأله  این گونه نیست  گفتند،  رئیس جمهور 
صرفا به یک دید و بازدید ختم شود بلکه قبل و بعد 
از سفرها، تیم های کارشناسی به بررسی وضعیت 
استان می پردازند و تلاش می شود که به سرعت 

مشکلات موجود در استان ها حل شود. 


